
AMERIKANSKA CREDE CAPITAL GROUP FÖRESLÅS GÅ IN SOM
DELÄGARE I IMPACT COATINGS
Redan under gårdagen aviserade Impact Coatings att förhandlingar pågick med en internationell investerare. Denna
förhandling är nu avslutad och ett avtal har slutits. Överenskommelsen innebär att Impact Coatings kallar till extra
bolagsstämma vid vilken en riktad nyemission till Crede CG III Ltd på 30 MSEK kommer att föreslås.

Crede Capital Group LLC, baserat i Los Angeles och New York, är ett familjeägt investmentbolag som globalt investerar i nya
tillväxtföretag. Sedan starten 2008 har Crede Capital Group investerat över 1 miljard dollar i företag inom områden som teknik,
biotech, naturtillgångar och cleantech. Man har också gjort ett stor antal tidiga investeringar i några av Europas mest lovande
bolag.

Kallelse till extra bolagsstämma kommer att ske snarast varvid föreslås en riktad nyemission till Crede CG III Ltd på ett enligt
avtalet beräknat antal aktier, mot en likvid på 30 MSEK. Utspädningen beräknas bli cirka 6%.

För mer information kontakta:

Lars-Erik Nordell, Styrelsens ordförande, Telefon: 0705-640655, E-mail: Lars-Erik.Nordell@Nordellpartner.se.

Om Impact Coatings

Impact Coatings AB utvecklar och kommersialiserar innovativ teknologi för PVD-ytbeläggning. PVD är en metod att i vakuum framställa tunna
skikt av metaller och keramer.

Företaget tillhandahåller beläggningssystemen InlineCoater™, PlastiCoater™ och ReelCoater™ för Lean-organiserad komponentproduktion
som inkluderar PVD. Bolaget har också utvecklat en portfölj av beläggningsprocesser som marknadsförs under namnet MaxPhase, med unika
prestanda för bl a bränslecellsplattor och elektriska kontakter.

Målgruppen består främst av komponenttillverkare för elektronik- och fordonsprodukter. Verksamheten startade 1997 och efter en fas av
utveckling och etablering av produkter och tjänster har den globala exploateringen inletts. Bolagets aktie handlas sedan 2004 på OMX
Stockholm First North. Bolagets Certified Adviser är Remium Nordic AB.


